Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

Magé, 10 de dezembro de 2024.

À

Secretaria Municipal de Comunicação

Ref.: Solicitação

Memorando n.º 615/SECULTE/2024

Ilustríssima Senhora Secretária,

 Considerando a previsão de realização do evento: MAGÉ LUZ 2024 – a ser

realizado entre os dias 12 de dezembro de 2024 a 12 de janeiro de 2025 e, cumprindo

as regras do EDITAL SIMPLIFICADO DE PERMISSÃO PARA EXPLORAÇÃO E

COMERCIALIZAÇÃO DE COMIDAS, GULOSEIMAS, BEBIDAS E VENDA DE

BRINQUEDOS publicado pela Prefeitura Municipal de Magé em seu site, solicito apoio

dessa secretaria com a publicação do resultado deste edital com os nomes dos

Barraqueiros e Ambulantes contemplados no site da Prefeitura.

Na oportunidade, reitero expressão de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Bruno Augusto Duarte Lourenço
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Lazer

Matrícula n.º 361.007

ILMA. SENHORA
MARCELA MACIEL
Secretaria Municipal de Comunicação de Magé
Rua Doutor Domingos Belize, s/n° – Centro - Magé

mailto:gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

EDITAL SIMPLIFICADO DE PERMISSÃO PARA EXPLORAÇÃO E
COMERCIALIZAÇÃO DE COMIDAS, GULOSEIMAS, BEBIDAS E VENDA DE
BRINQUEDOS DURANTE A REALIZAÇÃO DO MAGÉ LUZ 2024.

O MUNICIPIO DE MAGÉ pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no
CNPJ sob o nº 29.138.351/0001-45, neste ato representado pela Secretaria Municipal
de Cultura, Turismo e Eventos, com sede à Rua Doutor Domingos Bellize, n.º 285,
Centro, Magé, CEP 25.900-058, TORNA PÚBLICO o EDITAL SIMPLIFICADO DE
PERMISSÃO PARA EXPLORAÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DE COMIDAS,
GULOSEIMAS, BEBIDAS E VENDA DE BRINQUEDOS DURANTE A REALIZAÇÃO
DO MAGÉ LUZ 2024, destinado a seleção de barraqueiros em quiosques e
ambulantes para atuação nos dias do Magé Luz 2024.

Segue abaixo a planilha com nome dos barraqueiros em ordem de inscrição:

ORDEM DE

INSCRIÇÃO

DATA E HORA DA

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF

1 12/4/2024 14:42:36 JEAN CARVALHO PARAISO 030.***.***-67

2 12/4/2024 14:45:23 DOUGLAS PEREIRA DOS

SANTOS SOUZA

210.***.***-60

3 12/4/2024 14:46:02 DAYANE CABRAL DE

CASTRO

175.***.***-24

4 12/4/2024 14:46:46 IZABELA BOLONINI

MARIANO PINTO

095.***.***-75

5 12/4/2024 14:46:57 GABRIEL DA SILVA

MONTUAN

185.***.***-62

6 12/4/2024 14:47:04 MARLOM FONSECA DA

SILVA

201.***.***-67

7 12/4/2024 14:47:47 RHYAN ASSUMPÇAO DA

SILVA

168.***.***-33

8 12/4/2024 14:49:02 JULIANA ELISA

CAVALCANTE QUINTANILHA

102.***.***-80

mailto:gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

9 12/4/2024 14:52:15 LUAN ASSUMPÇÃO DA

SILVA

168.***.***-00

10 12/4/2024 14:56:41 LOHANE GOMES DOS

SANTOS

177.***.***-31

11 12/4/2024 14:58:20 RAFAELA RAISSA ALVES

BELO

157.***.***-35

12 12/4/2024 14:59:02 ANTONIO LUIZ MARQUES

FERREIRA

848.***.***-15

13 12/4/2024 15:02:16 GABRIEL CARVALHO DE

MELLO

108.***.***-12

14 12/4/2024 15:07:35 ANDRESSA MIRANDA DE

ALCÂNTARA

119.***.***-00

15 12/4/2024 15:09:14 ANNELYS MENDES DE

OLIVEIRA

205.***.***-29

16 12/4/2024 15:19:38 DOUGLAS CORREIA DE

OLIVEIRA

125.***.***-05

17 12/4/2024 15:20:08 FABIANA DA CONCEIÇÃO

FERREIRA BARBOSA DE

ALCÂNTARA

095.***.***-60

18 12/4/2024 15:25:07 SUELLEN PEREIRA DE

SENNA GONCALVES

121.***.***-86

19 12/4/2024 15:40:43 ANDRÉ MIRANDA DE

ALCÂNTARA

109.***.***-36

20 12/4/2024 15:48:44 GERUSA MIRANDA MOTA 119.***.***-44

mailto:gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

 Segue abaixo a planilha com nome dos ambulantes em ordem de

inscrição:

ORDEM DE

INSCRIÇÃO

DATA E HORA DA

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF

1 12/4/2024 14:49:17 MARCO ANTÔNIO

FELISMINO PINTO

075.***.***-80

2 12/4/2024 15:36:09 MARCIO CLEITON DA SILVA 093.***.***-60

3 12/4/2024 16:10:29 FRANCILEIA GALVÃO DE

SOUZA

670.***.***-15

4 12/4/2024 17:10:21 VANESSA CONCEIÇÃO DE

CARVALHO

142.***.***-27

5 12/5/2024 12:34:10 ALICE ROBERTO DE

OLIVEIRA

129.***.***-80

Magé, 10 de dezembro de 2024

Bruno Augusto Duarte Lourenço
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Lazer

Matrícula n.º 361.007

mailto:gabinete.seculte@mage.rj.gov.br